
Principi programiranja 

 

Rezultati popravnog kolokvijuma 

 

Br God Prezime i ime PKOL UK Ocjena 

3 2019 Predrag Radičević 16 34 F 

7 2019 Stefan Radonjić 15 26 F 

8 2019 Aleksa Dragaš 19 22 F 

22 2019 Peko Nikolić 11 11 F 

23 2019 Tamara Ivanović 21 21  

26 2019 Nikola Šofranac 12 14 F 

30 2019 Jelena Vuksanović 32 53 E 

31 2019 Ivan Radetić 9 11 F 

33 2019 Jovan Miladinović 31 31  

34 2019 Ivona Banović 21 38 F 

38 2019 Todor Pajović 12 12 F 

39 2019 Jelena Rastović 46 79 C 

40 2019 Filip Smolović 27 46 F 

41 2019 Predrag Čepić 22 24 F 

46 2019 Jovana Vukićević 25 42 F 

48 2019 Magdalena Šundić 21 30 F 

55 2019 Sonja Minić 33 50 E 

56 2019 Aleksandar Drašković 28 50 E 

58 2019 Milica Leković 18 38 F 

59 2019 Muamera Jasavić 10 16 F 

60 2019 Lazar Trifunović 32 58 E 

61 2019 Nikola Šćepanović 21 23 F 

62 2019 Irena Marković 8 16 F 

64 2019 Aleksandra Krunić 19 37 F 

66 2019 Jovo Mitrić 29 29  

68 2019 Jovana Čeprnić 23 46 F 

69 2019 Simon Borilović 7 7  

73 2019 Krsto Babić 0 2 F 

77 2019 Petar Drinćič 35 56 E 

81 2019 Ivan Kozulić 18 18  

84 2019 Aldin Redžematović 18 26 F 

86 2019 Jana Čepić 23 25 F 

92 2019 Jelena Pečurica 31 50 E 

94 2019 Andrija Vukićević 11 11 F 

96 2019 Milena Radičević 47 70 C 

100 2019 Pavle Pustahija 22 36 F 

Br God Prezime i ime PKOL UK Ocjena 

101 2019 Nikola Đukić 20 20  

104 2019 Aleksandar Marković 16 30 F 

106 2019 Miloš Bogojević 19 19  

107 2019 Ivan Radović 8 10 F 

114 2019 Uroš Radusinović 5 5  

121 2019 Igor Mijušković 44 44  

123 2019 Ranko Mićanović 37 56 E 

10 2018 Luka Bandović 19 19  

11 2018 Marina Vojinović 28 47 F 

13 2018 Adela Kolić 8 8  

14 2018 Nikolina Filipović 23 45 F 

20 2018 Vasilije Dragnić 26 26 F 

36 2018 Miloš Bulajić 38 54 E 

42 2018 Mia Bojić 12 13 F 

43 2018 Matija Bojić 10 13 F 

45 2018 Vasko Ugrinovski 8 8 F 

47 2018 Danilo Perović 18 26 F 

57 2018 Andrea Zeković 20 34 F 

59 2018 Miljan Aković 10 13 F 

68 2018 Almina Kujović 15 24 F 

72 2018 Danijela Vulović 0 0  

103 2018 Vladimir Šljivančanin 27 27 F 

120 2018 Miroje Stanić 17 29 F 

13 2017 Antonije Golubović 8 8  

26 2017 Luka Radulović 24 24  

50 2017 Isidora Kastratović 8 17 F 

85 2017 Dragutin Marković 13 13  

19 2016 Jelena Marković 18 39 F 

22 2016 Miljan Perišić 10 10  

31 2016 Dejan Jovović 9 26 F 

46 2016 Jovan Dedeić 12 12  

66 2016 Đorđe Jakić 11 28 F 

122 2016 Marina Šćepanović 11 24 F 

57 2013 Nikola Dujović 19 25 F 

69 2013 Isidora Moračanin 16 19 F 

 

Rezultati popravnog završnog ispita 

Br God Prezime i ime PISP UK Ocjena 

6 2019 Jovan Lečić 15 41 F 

7 2019 Stefan Radonjić 11 26 F 

25 2019 Bojana Koprivica 22 45.5 F 

26 2019 Nikola Šofranac 2 14 F 

31 2019 Ivan Radetić 2 11 F 

38 2019 Todor Pajović 0 12 F 

39 2019 Jelena Rastović 33 79 C 

40 2019 Filip Smolović 19 46 F 

55 2019 Sonja Minić 17 50 E 

56 2019 Aleksandar Drašković 22 50 E 

58 2019 Milica Leković 20 38 F 

62 2019 Irena Marković 8 16 F 

64 2019 Aleksandra Krunić 18 37 F 

68 2019 Jovana Čeprnić 23 46 F 

84 2019 Aldin Redžematović 8 26 F 

85 2019 Šćepan Radojević 14 38.5 F 

86 2019 Jana Čepić 2 25 F 

Br God Prezime i ime PISP UK Ocjena 

92 2019 Jelena Pečurica 19 50 E 

96 2019 Milena Radičević 23 70 C 

123 2019 Ranko Mićanović 19 56 E 

36 2018 Miloš Bulajić 16 54 E 

46 2018 Andrej Ugrinovski 0 33 F 

47 2018 Danilo Perović 8 26 F 

57 2018 Andrea Zeković 14 34 F 

97 2018 Nađa Đukanović 18 61 D 

120 2018 Miroje Stanić 12 29 F 

102 2017 Nemanja Vukićević 0 17 F 

19 2016 Jelena Marković 21 39 F 

31 2016 Dejan Jovović 17 26 F 

66 2016 Đorđe Jakić 17 28 F 

84 2016 Miloš Kartal 0 0 F 

122 2016 Marina Šćepanović 13 24 F 

2 2015 Drago Krivokapić 18 52.5 E 

201 2009 Radomir Radenović 16 36 F 


